СОВЕТ НАРОДНЫХ КОМИССАРОВ СССР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 1940 г. N 121

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ СНК РСФСР ОТ 10 МАЯ 1939 Г.
N 211 "ОБ УВЕЛИЧЕНИИ ТЕРРИТОРИИ БУЗУЛУКСКОГО И ОКСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАПОВЕДНИКОВ

Совет Народных Комиссаров Союза ССР постановляет:
1. Утвердить Постановление СНК РСФСР от 10 мая 1939 г. N 211 "Об увеличении

территории Бузулукского и Окского государственных заповедников".
2. Обязать Главное Управление по Заповедникам и Зоопаркам при СНК РСФСР обеспечить

проведение мер ухода за лесом и лесокультурных работ в соответствии с требованиями лесного
хозяйства.

Председатель

СНК Союза ССР
В.МОЛОТОВ

Управляющий Делами

СНК Союза ССР
М.ХЛОМОВ